Договор №_____
об оказании услуг по организации,

подготовке и проведению совместного мероприятия

г. Сосновоборск                                                                                           «___» _________ 2019 г.

         Муниципальное автономное учреждение культуры городской Дом культуры «Мечта» г. Сосновоборска (МАУК ГДК «Мечта»), в лице директора Александра Анатольевича Шулики, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и ___________(наименование учреждения)___________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны в дальнейшем совместно именуемые Сторонами, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Настоящий Договор заключен при обоюдном сотрудничестве сторон в целях успешного проведения на предоставляемой Исполнителем площадке следующего мероприятия:
- организация и проведение (наименование мероприятия)_______________________________
2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:

      Произвести подготовку к проведению мероприятия, а именно:

- подготовить площадку для проведения мероприятия;

-  подготовить и провести мероприятие с привлечением специалистов МАУК ГДК «Мечта»;
- обеспечить мероприятие персоналом по обслуживанию мероприятия и уборке помещения;

- оказать Заказчику содействие в размещении афиш в здании или на фасаде МАУК ГДК «Мечта».

2.2. Заказчик обязуется:
- обеспечить прибытие за свой счет в оговоренные сроки, предусмотренные п.1 настоящего Договора;

- во время проведения мероприятия обеспечить соблюдение на предоставляемой площадке установленного внутреннего трудового распорядка. Не допускать порчи имущества Исполнителя;

      Каждая из Сторон имеет право отказаться от выполнения условий договора, при условии письменного уведомления другой стороны не позднее, чем за 3 дня до даты проведения мероприятия.

3. Сумма договора и порядок расчетов
3.1.  Цена настоящего договора складывается из 20% от валового сбора и оплаты за использование дополнительного оборудования и оказание дополнительных услуг ________ (______________ рублей _____ копеек), без учета НДС согласно расчету стоимости по прейскуранту цен на платные услуги, предоставляемые МАУК ГДК «Мечта»  (Приложение 1) и составляет: ____________________( __________________________________________________________)
3.2. В цену Договора включены все расходы Исполнителя, связанные с исполнением обязательств, предусмотренных настоящим Договором.

3.3. Оплата по настоящему договору осуществляется Заказчиком в течение 5 банковских дней с момента подписания акта оказанных услуг, согласно предоставленного Исполнителем счета, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.4. При отказе одной из сторон от подписания акта, в нем делается отметка об этом, и акт подписывается другой стороной.
4. Ответственность сторон
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. При наличии споров между сторонами по настоящему договору они разрешаются путем переговоров, а также путем предъявления письменных претензий. Сторона, получившая претензию, обязана ответить на нее в течение 10-ти дней с момента получения.

4.3. В случае не урегулирования споров в порядке, установленном п. 4.2., они передаются на рассмотрение в суд в порядке, установленном действующим законодательством.

5. Особые условия
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует по 31.12.2019 г.
5.2. После подписания настоящего Договора все предыдущие письменные и устные соглашения, переписка, переговоры между сторонами, относящиеся к нему, утрачивают юридическую силу.

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору считаются действительными, если они оформлены в письменном виде и подписаны полномочными представителями сторон.

5.4. Любая договоренность между Заказчиком и Исполнителем, влекущая за собой новые обстоятельства, которые не вытекают из настоящего Договора, должна быть письменно подтверждена сторонами в форме дополнений и (или) изменений к настоящему Договору.

5.5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, применяются нормы законодательства Российской Федерации.

5.6. Все указанные в настоящем Договоре приложения являются его неотъемлемой частью.

5.7. Настоящий Договор подписан в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

6. Юридические адреса и реквизиты сторон

	Заказчик:

__________________/ ___________/
М.П.

	Исполнитель:

МАУК ГДК «Мечта»

662500 Красноярский край г. Сосновоборск

ул. Ленинского Комсомола, 7

ИНН 2458001472

КПП 245801001

ОКТМО 0473000

ОГРН 1042400561060

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8646 ПАО СБЕРБАНК, г. КРАСНОЯРСК
БИК 040407627
 к/с 30101810800000000627

р/с 40703810031134000248
Директор МАУК ГДК «Мечта»

_________________/А.А. Шулика/

М.П.

                                                                                                               Приложение № 1 к договору

от «____» _______2019 г. №____
Расчет стоимости
	№ п/п
	Наименование
	Ед. расчета стоимости услуги
	Стоимость (руб.)
	Кол-во ед. расчета стоимости услуги
	Сумма

	1

	2

	ИТОГО:

ВСЕГО: _______ рублей (_______ рублей ____ копеек)
	Заказчик:

_____________________ /_____________/
М.П.

	Исполнитель:

Директор МАУК ГДК «Мечта»

       ______________________/А.А. Шулика/
       М.П.

Акт

об оказании услуг

г. Сосновоборск                                                                                                        «____» ________ 2019 г.
             Настоящий акт составлен между представителем Исполнителя МАУК ГДК «Мечта» Шуликой Александром Анатольевичем и представителем Заказчика ________(наименование учреждения)___________ о том, что Исполнитель сдал, а Заказчик принял выполненную работу, указанную в п.1.1. договора от «______» __________ 2019 г. № ____.
1. Согласно Договору от «_____» ___________ 2019 года №____ Исполнителем оказаны услуги в полном объеме, хорошего качества, в срок и удовлетворяют условиям договора, подлежат оплате.

2. Настоящим актом подтверждается, что валовый сбор составил ____________________

________________________________________________________________________________

3.  По Договору от «___» октября 2019 года №____ об оказании услуг по организации, подготовке и проведению совместного мероприятия Заказчик выплатил Исполнителю____________________________________________________________________.

РАПОРТИЧКА

О ПОЛУЧЕННЫХ В ПРОДАЖУ, ПРОДАННЫХ БИЛЕТАХ

	Цена билетов
	Выдано
	Остаток
	Продано
	Итого

	Заказчик:

            __________________/ ___________/
 М.П.
	Исполнитель:

МАУК ГДК «Мечта»

662500, Красноярский край, г. Сосновоборск

ул. Ленинского Комсомола, 7

ИНН 2458001472

КПП 245801001

ОКТМО 0473000

ОГРН 1042400561060

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8646

ПАО СБЕРБАНК, г. КРАСНОЯРСК

БИК 040407627 к/с 30101810800000000627

р/с 40703810031134000248

Директор МАУК ГДК «Мечта»

__________________ /А.А. Шулика/

М.П.